ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

30.10.2020   № 158
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального

района Омской области от 08.05.2014 № 32 «О создании комиссии по присвоению имен муниципальным предприятиям, учреждениям и организациям Москаленского муниципального района Омской области»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области от 08.05.2014 № 32 «О создании комиссии по присвоению имен муниципальным предприятия, учреждениям и организациям Москаленского муниципального района Омской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Ничипуренко Б.Г.
Глава Москаленского
муниципального района                                                                         А.В. Ряполов
Согласовано: Прошивалко Д.В.
Исп. Осинцева С.В.

Приложение

к постановлению главы Москаленского

муниципального района  Омской области от 30.10.2020 № 158
Приложение № 2

к постановлению главы Москаленского                 муниципального района Омской области от 08.05.2014 № 32
Состав комиссии
по присвоению имен муниципальным предприятиям, учреждениям и организациям Москаленского муниципального района Омской области
	Ряполов

Александр Викторович
	-
	глава Москаленского муниципального района Омской области, председатель комиссии

	Ничипуренко

Борис Григорьевич
	-
	заместитель главы Москаленского муниципального района Омской области, заместитель председателя комиссии

	Мамонов

Сергей Геннадьевич
	-
	советник организационно-правового управления администрации Москаленского муниципального района Омской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гудзовская

Татьяна Анатольевна
	-
	директор муниципального казенного учреждения Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский центр по работе с детьми и молодежью»

	Прошивалко

Денис Валерьевич
	-
	начальник организационно-правового управления администрации Москаленского муниципального района Омской области

	Климович
Светлана Алексеевна
	-
	начальник управления образования Москаленского муниципального района Омской области

	Чумакина Наталия Викторовна
	-
	председатель комиссии по социальным вопросам Совета Москаленского муниципального района Омской области (по согласованию)

	Наумович

Елена Юрьевна
	-
	председатель Совета Москаленского муниципаль-ного района Омской области по согласованию)

	Шабельников

Сергей Леонидович
	-
	начальник управления культуры Москаленс-кого муниципального района Омской области

	Главы поселений Москаленского муниципального района
Омской области                - по согласованию